

Genomics Investment Syndicate III ApS

Gl. Skolevej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 25 58 93 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Michael Walter Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genomics Investment Syndicate III ApS Gl. Skolevej 5 7800 Skive CVR-nr.: 25 58 93 27 Stiftet: 4. december 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Walter Heltzen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.657 kr. mod -6.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.064 kr. mod -99.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.657	-6.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-71.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.407	-21.810
Årets resultat	-28.064	-99.546
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.064	-99.546
Disponeret i alt	-28.064	-99.546

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.095.889</u>	<u>1.095.889</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.095.889</u>	<u>1.095.889</u>
Likvide beholdninger		<u>5.308</u>	<u>12.072</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.101.197</u>	<u>1.107.961</u>
Aktiver i alt		<u>1.101.197</u>	<u>1.107.961</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført resultat		94.697	122.761
Egenkapital i alt		334.697	362.761
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.656	9.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.125	5.125
Anden gæld		752.719	730.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		766.500	745.200
Gældsforpligtelser i alt		766.500	745.200
Passiver i alt		1.101.197	1.107.961

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.407	21.810
	22.407	21.810